
UCHWAŁA NR LIII/490/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji pomnika. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek 
pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1103) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się usunąć z przestrzeni i widoku publicznego pomnik Piotra Diernowa znajdujący się na 
działce nr 1/98 obręb Kieźliny, nad brzegiem rzeki Wadąg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798C76E5-E025-4A9B-82C9-C16FA387A473. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/490/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


